
【お客様へのご案内】 

 

平素より花みずき温泉 喜芳をご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

この度、2025年 5月 1日(木)より、アカスリタオル

のご提供を廃止させていただくこととなりました。 

廃止の理由といたしましては、人件費や燃料費の上

昇に加え、盗難が多発しており、運営上の課題が生

じているためでございます。 

お客様にはご不便をおかけすることとなり大変申し

訳ございません。 何卒ご理解賜りますよう心よりお

願い申し上げます。 

今後もお客様に快適にご利用いただけるよう、サー

ビス向上に努めてまいります。 

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にス

タッフまでお声がけください。 

 

 


